
Id: IKNHMICTTADBRTOQHRYMFQDUF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/106/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego zmieniającej rozporządzenie 
w sprawie utworzenia Gryżyńskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.1) ) oraz art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. 
U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Rada Miejska  w Czerwieńsku  uzgadnia,  przedłożony  pismem  z dnia  24  listopada  2011  r.,  sygnatura: 
DW.II.7121.4.2011,  projekt  uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego  zmieniającej  rozporządzenie w sprawie 
utworzenia Gryżyńskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IKNHMICTTADBRTOQHRYMFQDUF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Marszałek Województwa Lubuskiego w piśmie z dnia 24 listopada 2011 r., sygnatura: DW.II.7121.4.2011 zwrócił 
się  z do  Rady Miejskiej  w Czerwieńsku  o zaopiniowanie  załączonego  projektu  uchwały  Sejmiku Województwa 
Lubuskiego  zmieniającej  rozporządzenie  w sprawie  utworzenia  Gryżyńskiego  Parku  Krajobrazowego.  Projekt 
planu  ochrony Gryżyńskiego  Parku Krajobrazowego wymaga  korekty  granicy  parku  oraz  ustalena  jej  przebiegu 
w sposób umożliwiający prezyzyjnie jej identyfikowanie w terenie. W wyniku zmian, powierzchnia Gryżyńskiego 
Parku Krajobrazowego zwiększy się do 3065,9 ha, z czego na  terenie gminy Czerwieńsk park będzie obejmował 
490,3 ha. Projekt rozporządzenia zakłada również korektę otuliny Gryżyńskiego Parku Krajobrazowego, która po 
wprowadzonych  zmianach  wyniesie  7929,2  ha.  Zgodnie  z art.  16  ust.  4 ustawy  z dnia  16  kwietnia  2004  r. 
o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), "projekt uchwały sejmiku województwa 
w sprawie  utworzenia,  zmiany  granic  lub  likwidacji  parku  krajobrazowego  wymaga  uzgodnienia  z właściwą 
miejscowo radą gminy oraz właściwym regionalnym dyrektorem ochrony środowiska". W związku z powyższym, 
Rada Miejska w Czerwieńsku ma obowiązek podjęcia stosownej uchwały w przedmiotowej sprawie. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; 
z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94, poz. 549. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/106/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/106/11

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego  załącznik graficzny 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

